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DAX

Alım satım haftasının sonunda, Alman borsasının odak noktası 

psikolojik açıdan önemli olan 16.000 puanda: Perşembe günü, 

önde gelen Alman endeksi öğleden sonra boyunca değer etrafında 

salındı ve sonunda 10.000'de sadece biraz altında işlemden çıktı. 

15.990 puan - bu, günlük yüzde 0,2'lik bir artıya karşılık gelir. 

Borsa dışı ticaret platformlarında, Frankfurt karşılaştırmalı 

değerlendirme Cuma günü ticaretin başlamasından önce 16.000 

puanın biraz üzerinde biraz daha sağlamdı.

Yatırımcılar bugün özellikle ekonomik göstergelere odaklanmış 

durumdadır. Çin'deki yetkililer, gece boyunca tüketici ve üretici 

fiyatlarına ilişkin verileri açıkladı. 

TEKNİK ANALİZ

Yatırım bankaları şimdi Avrupa borsalarında fiyatlarda önemli bir 

düşüş bekliyor. Yatırımcıların gözü uluslararası ekonomik 

göstergelerde. Geri çekilmelerde 15809 seviyesi destek 

konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16083 direnç 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15809 – 15676 - 15565

Direnç Seviyeleri: 16083 – 16166 – 16250

İCH: AL        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Asya-Pasifik piyasaları, Wall Street'in piyasa rallisinde bir duraklama 

görmesi ve geniş piyasa endeksinin Ağustos 2022'den bu yana en 

yüksek kapanış seviyelerine yakın dalgalanmasıyla düştü.

Bölgedeki yatırımcılar ayrıca bu hafta açıklanan ekonomik verileri de 

değerlendirdi. Avustralya hisse senetleri, ülkenin ticaret fazlasının 

Nisan ayında 11,16 milyar Avustralya dolarına (7,44 milyar dolar) 

beklenenden fazla düşmesinin ardından marjinal bir düşüş yaşadı.

Japonya'da Nikkei 225, marjinal düşüşle Çarşamba gününden 

itibaren düşüşünü sürdürürken, Topix düz çizgiye yakın işlem gördü. 

Japonya'nın ilk çeyrek için yıllıklandırılmış GSYİH'sı, ekonomistlerin 

beklediği yüzde 1,9'un ve ön rakamlarda yayınlanan yüzde 1,6'nın 

üzerinde, yüzde 2,7'ye revize edildi.

TEKNİK ANALİZ

Borç tavanı anlaşması sonrası ABD’de hız kazanan bono ihraçlarının 

mevduat tutmakta zorlanan bankalar için yeni problemler 

yaratabileceği belirtilirken piyasalarda teknoloji şirketlerinden gelen 

haberler baskı yarattı. Gün içerisinde yükselişlerde 14774 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 14192 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14192 – 14001 – 13782

Direnç Seviyeleri: 14774 – 14967 – 15126

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Mart ayından bu yana en düşük kapanışına gerilemesi sonrası 

yatırımcıların Fed’in gelecekteki faiz artışlarına ilişkin tahminlerini 

yumuşatmasıyla yükseldi.

Spot altın ons başına 1.957 dolardan işlem görüyor. Gram altın 

tarafında ise rekor serisinin sonu gelmiyor. Ons altın ve bankalar 

arası Dolar/TL kuru üzerinden yapılan hesaplamalara göre gram altın 

1.471 TL ile yeni tarihi zirvesine ulaştı.

ABD tahvil getirileri Kanada Merkez Bankası’nın beklentilerin aksine 

faiz artış döngüsünü yeniden başlatma kararını takiben Çarşamba 

günü yaşadığı keskin yükseliş sonrası yatırımcıların daha fazla 

sıkılaştırmaya yönelik beklentilerini düşürmesiyle istikrar kazandı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Mart ayından bu yana en düşük kapanışına gerilemesi sonrası 

yatırımcıların Fed’in gelecekteki faiz artışlarına ilişkin tahminlerini 

yumuşatmasıyla toparlandı. Gram altın tarafında ise 1.471 TL ile 

rekor kırıldı. Citibank ise bugün yayımladığı raporda ons altın için 

kısa vadeli tahminlerini aşağı yönlü revize ederken 12 aylık dönemde 

pozitif bir ortam olacağını öngördü. Gün içinde 1970 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1937 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1937 – 1921 - 1908

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1988 – 2005

İCH: SAT        MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD'nin ham petrol ithalatı geçen hafta önceki haftaya göre günlük 

ortalama 817 bin varil azalışla 6 milyon 400 bin varil oldu. Ham 

petrol ihracatı ise günlük ortalama 2 milyon 440 bin varil düşerek 2 

milyon 475 bin varile geriledi.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 27 Mayıs - 2 Haziran 

haftasında 212 bin varil artarak 12 milyon 830 bin varil olarak 

kayıtlara geçti.

EIA'nın Haziran Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu’na göre, 

ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin bu yıl ortalama 12 

milyon 610 bin varil, gelecek yıl ise 11 milyon 890 bin varil olması 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki haftaya 

göre yaklaşık 500 bin varil azaldı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 

69 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 75 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 69 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 79

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin 2023 yılı ilk çeyrek büyüme oranlarına ilişkin verileri 

güncelledi. Verilere göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten 

arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH), 2023'ün ilk çeyreğinde 

bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,1 azaldı. Öncü verilerde, Euro 

Bölgesi’nin çeyrek bazda yüzde 0,1 yıllık bazda da yüzde 1,3 

büyüdüğü öngörülmüştü. Ekonomi geçen yılın son çeyreğinde 

yüzde 0,1 daralmıştı. Böylece ilk çeyrekteki yüzde 0,1 daralmanın 

ardından bölge ekonomisi, "üst üste iki çeyrek GSYH'de küçülme 

yaşanması" olarak ifade edilen teknik resesyona girmiş oldu.

Euro Bölgesi'nde GSYH, yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla yüzde 1 artış kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi ekonomisi, alışılmışın dışındaki yüksek enflasyon ve 

artan faiz oranlarının tüketici harcamalarını baskılamasının etkisiyle 

bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 0,1 daralarak, teknik olarak resesyona 

girdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0704 , direnç seviyesi 

ise 1,0826 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0704 – 1,0656 – 1,0615

Direnç Seviyeleri: 1,0826 – 1,0884 – 1,0928

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Mayıs ayında konut fiyatlarının 11 yıl sonra ilk kez yıllık 

bazda düştüğü açıklandı.

Lyods Bankacılık Grubu’nun bir parçası olan Halifax’ın 

açıklamasında, ortalama bir konutun fiyatının 286 bin 582 sterlin 

olduğu aktarılarak, fiyatların yıllık bazda Aralık 2012'den bu yana ilk 

kez düştüğü vurgulandı.

Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen Halifax Konut Kredileri 

Direktörü Kim Kinnaird, “Beklendiği gibi, yılın ilk çeyreğinde konut 

piyasasında görülen kısa süreli yükseliş, yüksek faiz oranlarının 

hane halkı bütçelerine ve özellikle sabit faizli ipotek anlaşmaları 

bitenlere yavaş yavaş yansımasıyla birlikte azaldı” ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz konut kredi kuruluşu Halifax tarafından yapılan açıklamada, 

ülkede konut fiyatlarının bu yılın Mayıs ayında aylık bazda 

değişmediği, yıllık bazda ise yüzde 1 düştüğü belirtildi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2436 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2561 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2436 – 1,2361 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2561 – 1,2636 – 1,2702

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon yeni, ABD doları karşısında 140′ın altına sarktı.

Geçen yıl, Japonya Maliye Bakanlığı para birimi dolar karşısında 

150′ye çıkarak 1990′dan beri görülmemiş seviyelere düşerken 22 

Eylül, 21 Ekim ve 24 Ekim tarihlerinde yeni üç ayrı günde 

desteklemek için müdahale etmişti.

Bu arada, Goldman Sachs ekonomistleri 26 Mayıs tarihli bir 

araştırma raporunda, Fed'in daha fazla faiz artırımının yen’i daha da 

zayıflatacağını kaydetti. Analistler “Piyasalar daha iyi bir ABD 

büyüme görünümünü ve daha şahin Fed beklentilerini 

fiyatlandırmaya devam ederse, bunun JPY’nin düşük performansıyla 

tutarlı olduğunu ve JPY’nin son zamanlardaki zayıflamasının çoğunu 

oran farklılıklarının açıkladığını düşünüyoruz” dediler.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın piyasa baskısı ve ısrarcı enflasyona 

rağmen aşırı düşük faiz oranları politikasını sürdürmesi nedeniyle 

yen, altı ayın en düşük seviyelerine yakın kalmaya devam ediyor.  

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 138,613 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 141,306 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,613 – 137,778 – 136,865

Direnç Seviyeleri: 141,306 – 142,377 – 143,614

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

SEC, menkul kıymetler kurallarını yıllardır ihlal ettiği gerekçesiyle 

Coinbase Global'a New York'ta dava açtı.

ABD'nin en büyük kripto para Borsası olan Coinbase'e, çok sayıda 

kayıtsız kripto paranın işlemlerine izin verdiği gerekçesiyle dava açıldı.

SEC Başkanı Gary Gensler yaptığı açıklamada, Coinbase'in menkul 

kıymet yasalarına tabi olmasına rağmen kanunsuz işlemler yaptığını 

belirtti.

Coinbase, Mart ayında SEC'ten dava açma planlarını içeren bir "Wells 

bildirimi" aldıklarını duyurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), kripto para 

borsası Coinbase'e menkul kıymetler kurallarını ihlal ettiği 

gerekçesiyle dava açtı. Gün içerisinde alt tarafta, 24810 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 27403 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24810 – 23700 – 22502

Direnç Seviyeleri: 27403 – 28464 – 29324

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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